受理年月日
	※

	受理番号
	※

大学共同利用機関法人高エネルギー加速器研究機構
共通基盤研究施設の設備・機器利用申請書

年　　　月　　　日

大学共同利用機関法人
高エネルギー加速器研究機構長　殿

	申請者
	所属

	職名

	氏名

	担当者連絡先
	住所
	〒

	氏名

	TEL

	E-mail

大学共同利用機関法人高エネルギー加速器研究機構共通基盤研究施設の設備・機器に関する利用要項（以下「要項」という。）に基づき、下記のとおり、施設利用を申請します。

なお、利用にあたって、次の各項に同意します。
	①大学共同利用機関法人高エネルギー加速器研究機構研究施設利用規程及び要項において定められた全ての事項を遵守します。
②当該研究施設の管理責任者及び役職員等の指示に従います。

1． 利用設備
※利用設備にチェックを入れ、利用予定日時を記入ください。
	利用設備
	利用予定日時

	☐ マルチICP発光分光分析装置
	年　月　日　： 　～　　  年　月　日　 ：

	☐ 紫外可視近赤外分光光度計
	年　月　日　： 　～　　  年　月　日　 ：

	☐ 蛍光分光光度計
	年　月　日　： 　～　　  年　月　日　 ：

	☐ フーリエ変換赤外分光光度計
	年　月　日　： 　～　　  年　月　日　 ：

	☐ フーリエ変換近赤外分光光度計
	年　月　日　： 　～　　  年　月　日　 ：

	☐ 顕微ユニット付きラマン分光装置
	年　月　日　： 　～　　  年　月　日　 ：

	☐ エネルギー分散型蛍光X線分析装置
	年　月　日　： 　～　　  年　月　日　 ：

	☐ 卓上型電子顕微鏡・エネルギー分散型X線分析装置
	年　月　日　： 　～　　  年　月　日　 ：

	☐ 卓上型X線回折装置
	年　月　日　： 　～　　  年　月　日　 ：

2． 施設利用者
	ふりがな
氏　　　名
	所　　　属
	職　名
	分担事項

3． 利用目的